

## **Litewire ApS**

Østergade 1, 2.  
1100 København K  
CVR nr. 34 80 08 39

**Ekstern årsrapport for 2018/19**

(7. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemmeside: [www.litewire.dk](http://www.litewire.dk)

Hjemsted: København  
Stiftet: 26. november 2012

### **Direktion**

Lennart Jacobsen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018/19**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er salg og udvikling af tandlægeudstyr samt drift af foredragsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 64.

Egenkapitalen udgør kr. 80.064.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		230	175.870
Finansielle omkostninger .....		<u>-32</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		198	175.870
Skat af årets resultat .....	1	<u>-133</u>	<u>-40.330</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>64</u></u>	<u><u>135.540</u></u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		64	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>135.540</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u><u>64</u></u>	<u><u>135.540</u></u>

**Balance pr. 30. juni 2019**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-18</b>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	0	4.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	101.469	96.469
Selskabsskat .....	<u>16.246</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>	<u>117.715</u>	<u>100.469</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<u>75.118</u>	<u>245.683</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<u>192.833</u>	<u>346.152</u>
<b>AKTIVER .....</b>	<u><u>192.833</u></u>	<u><u>346.152</u></u>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-18</b>
Anpartskapital .....			80.000      80.000
Overført resultat .....			64              0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			<u>0</u> <u>135.540</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>		2	<u>80.064</u> <u>215.540</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			13.000          13.000
Selskabsskat .....			0                11.921
Anden gæld .....			<u>99.769</u> <u>105.691</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>			<u>112.769</u> <u>130.612</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>			<u>112.769</u> <u>130.612</u>
<b>PASSIVER .....</b>			<u>192.833</u> <u>346.152</u>
Eventualforpligtelser .....		3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....		4	

## Noter

<b>1 Skat af årets resultat</b>	<b>2017/18</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	220	39.534
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	-87	796
	<u>133</u>	<u>40.330</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>133</u>	<u>40.330</u>

<b>2 Egenkapital</b>	<b>1/7-18</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/6-19</b>
Anpartskapital .....	80.000	-	-	80.000
Overført resultat .....	0	-	64	64
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	135.540	-135.540	0	0
	<u>215.540</u>	<u>-135.540</u>	<u>64</u>	<u>80.064</u>
I alt .....	<u>215.540</u>	<u>-135.540</u>	<u>64</u>	<u>80.064</u>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mundret Holding ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, royalties og renter for de sambeskattede selskaber.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2019.